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Endeudamiento Neto

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

?ﬁr\#\l Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Santiago Maravatio, Gto.

Identificacion de Crédito o Instrumento

Contratacién / Colocacion

Amortizacion

Endeudamiento Neto

Créditos Bancarios

Durante el periodo no se obtuvieron creditos.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

Otros Instrumentos de Deuda

Durante el periodo no se tienen instrumentos.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00]

0.00]

0.00]

“Bajo protesta de decir verdad declargmos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

C.D. Danield Paniagua Flores

Directiora

——

C.P. Zulema Garcia Serrato
Contadora



